



**ДО
МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН ПЛОВДИВ
УЛ.„ХРИСТО Г.ДАНОВ” № 37
П Л О В Д И В**

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
„Ремонт на покрив на работно хале ЦРВМП“

От **ВИКТОРИЯ 1103 ЕООД**
(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА.

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепозочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **19983,36** (деветнадесет хил. деветстотин осемдесет и три лв. 36 ст.) лева, без ДДС.
2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и формирани на база посочените по-долу параметри, са представени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на СМР	м-ка	к-во	Ед.цена /лв/	Стойност /лв/
1	Демонтаж на шапки и поли от поцинкована ламарина по покрив	м	102,00	10,00	1020,00
2	Демонтаж на воронки	бр.	4,00	35,00	140,00
3	Демонтаж на стара хидроизолация	м ²	476,00	2,80	1332,80
4	Доставка и полагане на битумен грунд	м ²	476,00	2,50	1190,00
5	Доставка и полагане на пароотдушници за хидроизолация с Н-400 и Ф-125мм	бр.	6,00	8,00	48,00
6	Доставка и полагане на пародренажен слой	м ²	476,00	5,40	2570,40
7	Доставка и полагане на хидроизолация на газопламъчно залепване от АПП или СБС модифициран битум	м ²	476,00	9,20	4379,20
8	Доставка и полагане на хидроизолация (с посипка) на газопламъчно залепване от АПП или СБС модифициран битум включително обръщане до външен ръб на борд	м ²	476,00	17,70	8425,20
9	Доставка и монтаж на фабричен елемент за воронка, от същата хидроизолационна система, вкл. предпазна решетка	бр.	4,00	33,50	134,00
10	Полагане на силиконов уплътнител за допълнително уплътняване между метална рамка на капандура и	м	16,00	5,40	86,40

№	Наименование на СМР	м-ка	к-во	Ед.цена /лв/	Стойност /лв/
	армирано стъкло				
11	Доставка и монтаж на шапка от поцинкована ламарина с дебелина 0.63 мм и допълнително РЕ-покритие, вкл. твърдени тръвичета /тъсми/ по бордовете	м ²	35,00	5,70	199,50
12	Натоварване, извозване и разтоварване на строителни отпадъци на регламентирано депо	м ³	4,00	65,00	260,00
Общо:					19785,50
1% Непредвидени разходи:					197,86
Всичко:					19983,36

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка по категории на персонала (лв./час) 8,50 лв./ч.
- цена на транспорт (лв./т.км) 0,30 лв./ткм
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв./м.см.)
 - 1. Товарен автомобил 120,00 лв./мсм
- доставно складови разходи (%) 10,00 %
- допълнителни разходи за труд (%) 85,00 %
- допълнителни разходи за механизация (%) 45,00 %
- печалба (%) 10,00 %

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 25.06.2019г.

Подпис и печат:



Иван Атанасов
(име и фамилия)
Управител

(длъжност на представляващия участника)

Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП